[bookmark: _GoBack]附件9

  （单位名称）  关于报送    人
申报职称评审的函

广东省信息通信工程技术人才高级职称评审委员会办公室：
根据《关于开展2024年度广东省信息通信工程技术人才高级职称评审工作的通知》有关要求，我单位认真组织2024年度省信息通信工程技术人才高级职称申报工作，共接收评审申报材料     份。经审核，符合申报条件     份。
现将      等     人申报材料报上，请审核。
我单位办理职称事务的联系人：           ，电话：             ，邮箱：                       。

附件：广东省信息通信工程技术人才职称申报人员基本情况登记表（单位汇总表）

单位名称（公章）：
年  月  日